
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/221/2021 
RADY GMINY URSZULIN 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Urszulin, warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/101/2012 Rady Gminy Urszulin z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Urszulin, warunków 
i zasad korzystania z nich, zmienionej uchwałami: Nr XXV/137/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. i Nr 
XXVII/157/2013 z dnia 27 marca 2013 r., załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kamela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6329



Załącznik do uchwały Nr XXXV/221/2021 

Rady Gminy Urszulin 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Urszulin. 

L.p. Nr i nazwa drogi Miejscowość Rodzaj przystanku 
1                           2  3         4 

Borysik 
str. lewa 
str. prawa 

 
przystanek – wiata 
przystanek 

Zabrodzie  
str. lewa 
str. prawa 

 
zatoka -  wiata 
zatoka 

Urszulin 
str. prawa 

 
przystanek  ( pętla do 
zawracania) – wiata 

Michałów  
str. lewa 
str. prawa 

 
przystanek – wiata 
przystanek 

1. Droga Krajowa   Nr  82  
Lublin – Łęczna – Cyców – Włodawa 

Wytyczno Kol.  
str. lewa 
str. prawa 
Wytyczno  
str.  prawa 
str. lewa 

 
zatoka – wiata 
zatoka 
 
zatoka 
zatoka -  wiata 

2. Droga gminna, Nr 104348L Nowe Załucze  
str. lewa 

 
przystanek 

3. Droga gminna, Nr 117389L Grabniak 
str. prawa 
str. lewa 

 
przystanek 
przystanek 

4. Droga gminna, Nr 104354L Zabrodzie  
str. prawa 
str. prawa 

 
przystanek 
przystanek 

5. Droga gminna, Nr 104358L Przymiarki  
str. prawa 
str. lewa 
str. prawa 

 
przystanek – wiata 
przystanek 
przystanek 

6. Droga gminna, Nr 104356L Andrzejów 
str. prawa 
Zastawie  
str. prawa 

 
przystanek 
 
przystanek – wiata 

7. Droga gminna, Nr 104361L Borysik 
str. lewa 

 
przystanek 

8. Droga gminna, Nr 104353L Wincencin  
str. lewa 
str. lewa 
str. lewa 

 
przystanek 
przystanek 
przystanek 

9. Droga gminna, Nr 117368L Zawadówka  
str. lewa 
str. lewa 

 
przystanek 
przystanek 

10. Droga gminna, Nr 104352L Michałów  
str. prawa 
str. lewa  

 
przystanek 
przystanek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6329


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-31T11:15:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




